Internationales WLV Hallenmeeting 20./21.2.2010 Wien

Zeit:

Ort:
Veranstalter:
Kontakt:

Nennungen:
Entries

Nenngeld:
Entry Fee

Samstag, 20.2.2010 ab 14:20 Uhr
Sonntag, 21.2.2010 ab 10:00 Uhr
Wien, Ferry Dusika Hallenstadion
Wiener Leichtathletikverband

Rohrenbacher Alexander

alexander.roehrenbacher@inode.at

Bis Mittwoch, den 17.2.2010

OLV Athleten unter http://daten.oelv.at

Auslandische Athleten unter: alexander.roehrenbacher@inode.at

8.- Euro je Bewerb (entries until 17.Feb 2010)
35.- Euro je Bewerb Nachnenngebihr (late entries)

Der Veranstalter Gbernimmt fir Unfalle und Schaden keine Haftung.

ZEITPLAN / BEWERBE

20.2.2010:
14:30
14:40
14:50
15:20
17:10

21.2.2010:
10:00
10:20
11:00
12:30
12:50
13:00
13:30
13:40
14:00
14:10
14:30
15:30
15:40

Manner / Men

Frauen / Women

800m

200m ZL

3000m ZL

800m

200m ZL
3000m ZL

Manner / Men

Frauen / Women

Stab / Pole Vault

Weit / Long Jump

60H ZL / Hurdles
60m VL
400m ZL

1500m ZL
Kugel / Shot Put

60m EL A+B

60H ZL / Hurdles
Stab / Pole Vault
Weit / Long Jump
60m VL
400m ZL
1500m ZL

Kugel / Shot Put
60m EL A+B




